附件3：
***学校2022年具有三年及三年以上学制中职学籍考生证明
（模板）
淮北理工学院招办：
兹有我校    位同学报名参加贵校2022年对口本科招生考试，经审核，上述同学符合安徽省教育厅 皖教职成〔2022〕1号文件规定的对口招生考试招生对象范围，均具有中等职业学校三年及三年以上学制学籍，考生信息汇总如下表所示。
特此证明。

***学校（盖章）

2022年  月  日
***学校2022年报考淮北理工学院考生汇总表（模板）

	序号
	考生号
	姓  名
	中职学籍号
	所学专业
	入学年份
	毕业时间
	报考专业
	备注

	举例
	22341201070099
	张三

	导游服务
	2019-09
	2022-07
	酒店管理

	1
	…

	2
	…

	3
	…

	…
	…

填表人：      学校负责人（签章）：        时间：**年**月**日